.~ SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO MAXI ALFA DE LIVRE ADMISSAO DE ASSOCIADOS

ATIVO

DISPONIBILIDADES

INSTRUMENTOS FINANCEIROS
AplicagGes Interfinanceiras de Liquidez
Titulos e Valores Mobiliarios

SICOOB MAXICREDITO
CNPJ: 78.825.270/0001-29

BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

(-) Provisdo para Desvalorizagdo de Titulos e Valores Mobiliarios

Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira

OperacGes de Crédito

Outros Ativos Financeiros

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) Operagdes de Crédito
(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
INVESTIMENTOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZAGOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO
DEPOSITOS
Depositos a Vista
Depdsitos Sob Aviso
Depédsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Obrigagdes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LiQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

Gilberto Belatto
Diretor

Ouvidoria SICOOB

abril/2024
8.599.675.071
53.871.417
8.865.981.372
574.772.071
208.123.559
(1.752.330)
2.566.194.888
2.566.194.888
5.398.819.932
119.823.252
(448.105.903)
(425.913.565)
(22.192.338)
7.738.040
28.301.689
21.086
149.586.298
1.892.567
(59.611.495)
8.599.675.071

8.599.675.071
5.959.978.766
1.004.912.634
783.196
4.954.282.935
1.472.274.590
630.825.356
838.310.370
838.310.370
777.778
2.361.086
31.920.142
10.567.199
119.332.721
965.266.948
390.146.739
640.394.385
(65.274.176)
40.334.705
618.219.799
(577.885.093)
8.599.675.071

Elaine Cristina Neto
Contadora - CRC/MG 082.177-0

Reclamagdes, elogios e sugestdes.

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagdo - CSC Processos Empresariais

mar¢o/2024

8.609.623.819
64.816.218
8.847.502.573
603.835.039
199.401.237
(1.593.508)
2.562.781.505
2.562.781.505
5.366.727.015
116.351.285
(422.193.853)
(401.752.588)
(20.441.264)
7.507.162
20.000.854
21.086
148.636.390
1.892.567
(58.559.179)
8.609.623.819

8.609.623.819
5.894.075.367
995.426.172
778.648
4.897.870.547
1.564.074.728
705.910.469
855.412.933
855.412.933
805.556
1.945.770
31.206.861
8.592.028
104.132.157
972.890.689
369.641.968
640.269.962
(37.021.242)
34.651.989
455.928.771
(421.276.781)
8.609.623.819



